



2026年12月期 第2四半期(中間期)決算短信〔IFRS〕(連結)

2026年8月7日

上場会社名 キリンホールディングス株式会社 上場取引所 東
 コード番号 2503 URL <https://www.kirinholdings.com>
 代表者(役職名) 代表取締役社長COO (氏名) 南方 健志
 問合せ先責任者(役職名) 執行役員財務戦略部長 (氏名) 松尾 英史 (TEL) 03-6837-7015
 半期報告書提出予定日 2026年8月7日 配当支払開始予定日 2026年9月4日
 決算補足説明資料作成の有無 : 有
 決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・証券アナリスト向け)

(百万円未満四捨五入)

1. 2026年12月期第2四半期(中間期)の連結業績(2026年1月1日～2026年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年中間期増減率)

	売上収益		事業利益		税引前利益		中間利益		親会社の所有者に帰属する中間利益		中間包括利益合計額	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年12月期中間期	1,217,876	7.2	128,303	36.1	150,855	80.1	116,105	92.0	101,720	92.5	157,581	—
2025年12月期中間期	1,136,309	3.7	94,245	1.3	83,761	△22.8	60,467	△18.5	52,835	△7.7	2,282	△99.0
	基本的1株当たり中間利益		希薄化後1株当たり中間利益									
	円 銭		円 銭									
2026年12月期中間期	126.33		—									
2025年12月期中間期	65.23		65.22									

(参考)営業利益 2026年12月期中間期 129,042百万円(87.8%) 2025年12月期中間期 68,723百万円(△15.0%)

※ 事業利益とは事業の経常的な業績を測る利益指標で、売上収益から売上原価並びに販売費及び一般管理費を控除して計算しております。

(2) 連結財政状態

	資産合計	資本合計	親会社の所有者に帰属する持分	親会社所有者帰属持分比率
	百万円	百万円	百万円	%
2026年12月期中間期	3,401,276	1,680,673	1,361,975	40.0
2025年12月期	3,494,043	1,595,148	1,286,991	36.8

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年12月期	—	37.00	—	37.00	74.00
2026年12月期	—	38.00	—	—	—
2026年12月期(予想)	—	—	—	38.00	76.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年12月期の連結業績予想(2026年1月1日～2026年12月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上収益		事業利益		税引前利益		当期利益		親会社の所有者に帰属する当期利益	基本的1株当たり当期利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	円 銭
通 期	2,480,000	1.9	253,000	0.5	259,000	8.9	194,000	8.9	160,000	200.00

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

(参考)営業利益 2026年12月期 230,000百万円(9.7%)

※ 注記事項

(1) 当中間期における連結範囲の重要な変更 : 有
新規 一社 (社名) 、 除外 1 社 (社名) Four Roses Distillery, LLC

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

- ① IFRSにより要求される会計方針の変更 : 無
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
② 期末自己株式数
③ 期中平均株式数(中間期)

2026年12月期中間期	816,000,000 株	2025年12月期	914,000,000 株
2026年12月期中間期	19,108,880 株	2025年12月期	103,851,881 株
2026年12月期中間期	805,218,516 株	2025年12月期中間期	810,015,046 株

(注) 期末自己株式数には、役員報酬BIP信託口が保有する当社株式を含めております(2026年12月期中間期1,446,399株、2025年12月期1,599,007株)。また、当該信託口が保有する当社株式を、期中平均株式数の計算において控除する自己株式に含めております。

※ 第2四半期(中間期)決算短信は公認会計士または監査法人のレビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- (1) 本資料に掲載されている業績予想に関する記述は、当社及び当グループが本資料の発表日現在で入手可能な情報から得られた判断に基づいていますが、リスクや不確実性を含んでいます。実際の業績は、当社及び当グループの事業をとりまく経済情勢、市場動向、為替レート等に関わる様々な要因により、記述されている業績予想とは大幅に異なる可能性があることをご承知おきください。
(2) 決算補足説明資料(決算説明会資料)は本日8月7日(金)に、また8月10日(月)開催の決算説明会における主な質疑応答については速やかに、当社ホームページに掲載いたします。

(当社ホームページURL)

<https://www.kirinholdings.com/jp/investors/>

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
2. 要約中間連結財務諸表	3
(1) 要約中間連結財政状態計算書	3
(2) 要約中間連結損益計算書及び要約中間連結包括利益計算書	5
(3) 要約中間連結持分変動計算書	7
(4) 要約中間連結キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 要約中間連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	14
(追加情報)	15

1. 経営成績等の概況

当該内容は、2026年8月7日に当社ホームページに掲載する「2026年12月期 第2四半期決算説明会資料」に記載しております。

(当社ホームページURL)

<https://www.kirinholdings.com/jp/investors/>

2. 要約中間連結財務諸表

(1) 要約中間連結財政状態計算書

(単位：百万円)

	前年度 (2025年12月31日)	当中間連結会計期間 (2026年6月30日)
資産		
非流動資産		
有形固定資産	738,987	739,034
のれん	533,321	549,572
無形資産	694,668	689,769
持分法で会計処理されている投資	228,794	233,637
その他の金融資産	95,058	92,046
その他の非流動資産	49,213	45,612
繰延税金資産	83,092	84,113
非流動資産合計	2,423,132	2,433,783
流動資産		
棚卸資産	348,418	299,833
営業債権及びその他の債権	535,713	428,297
その他の金融資産	6,389	7,590
その他の流動資産	55,099	63,698
現金及び現金同等物	125,292	168,075
流動資産合計	1,070,911	967,493
資産合計	3,494,043	3,401,276

(単位：百万円)

	前年度 (2025年12月31日)	当中間連結会計期間 (2026年6月30日)
資本		
資本金	102,046	102,046
利益剰余金	1,201,090	1,035,555
自己株式	△251,002	△48,604
その他の資本の構成要素	234,858	272,979
親会社の所有者に帰属する持分	1,286,991	1,361,975
非支配持分	308,156	318,698
資本合計	1,595,148	1,680,673
負債		
非流動負債		
社債及び借入金	842,434	802,575
その他の金融負債	84,883	81,955
退職給付に係る負債	46,289	39,806
引当金	11,590	12,504
その他の非流動負債	9,489	5,065
繰延税金負債	125,239	126,600
非流動負債合計	1,119,924	1,068,506
流動負債		
社債及び借入金	81,000	41,026
営業債務及びその他の債務	381,487	336,011
その他の金融負債	63,014	55,878
未払法人所得税	19,633	36,975
引当金	11,184	17,210
その他の流動負債	222,653	164,997
流動負債合計	778,971	652,097
負債合計	1,898,896	1,720,603
資本及び負債合計	3,494,043	3,401,276

(2)要約中間連結損益計算書及び要約中間連結包括利益計算書

要約中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)
売上収益	1,136,309	1,217,876
売上原価	603,934	625,148
売上総利益	532,376	592,728
販売費及び一般管理費	438,131	464,426
事業利益	94,245	128,303
その他の営業収益	2,135	45,043
その他の営業費用	27,658	44,304
営業利益	68,723	129,042
金融収益	4,644	12,551
金融費用	8,998	11,044
持分法による投資利益	19,392	20,306
税引前中間利益	83,761	150,855
法人所得税費用	23,294	34,750
中間利益	60,467	116,105
中間利益の帰属		
親会社の所有者	52,835	101,720
非支配持分	7,633	14,384
中間利益	60,467	116,105
1株当たり中間利益(円)		
基本的1株当たり中間利益	65.23	126.33
希薄化後1株当たり中間利益	65.22	—

要約中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)
中間利益	60,467	116,105
その他の包括利益		
純損益に振り替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で 測定する資本性金融商品の公正価値の 純変動	1,619	△2,923
確定給付制度の再測定	△1	△2
持分法によるその他の包括利益	△80	39
純損益に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	△61,457	39,784
キャッシュ・フロー・ヘッジ	△1,360	△349
持分法によるその他の包括利益	3,093	4,928
その他の包括利益合計	△58,185	41,477
中間包括利益	2,282	157,581
中間包括利益の帰属		
親会社の所有者	△700	139,242
非支配持分	2,982	18,339
中間包括利益	2,282	157,581

(3)要約中間連結持分変動計算書

前中間連結会計期間(自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)

(単位:百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分					
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	その他の資本の構成要素	
					その他の包括利益を通じて公正価値で測定する資本性金融商品の公正価値の純変動	確定給付制度の再測定
2025年1月1日残高	102,046	9,497	1,130,931	△251,376	19,676	—
会計方針の変更による影響額	—	—	△10,731	—	—	—
会計方針の変更を反映した2025年1月1日残高	102,046	9,497	1,120,200	△251,376	19,676	—
中間利益	—	—	52,835	—	—	—
その他の包括利益	—	—	—	—	1,717	△80
中間包括利益	—	—	52,835	—	1,717	△80
剰余金の配当	—	—	△28,755	—	—	—
自己株式の取得	—	—	—	△9	—	—
自己株式の処分	—	7	—	0	—	—
株式に基づく報酬取引	—	△77	△61	392	—	—
支配の喪失を伴わない子会社に対する所有者持分の変動	—	△19,872	—	—	—	—
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	—	—	△14	—	△66	80
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	10,444	△10,444	—	—	—
所有者との取引額合計	—	△9,497	△39,274	384	△66	80
2025年6月30日残高	102,046	—	1,133,761	△250,993	21,327	—

	親会社の所有者に帰属する持分				非支配持分	資本合計
	その他の資本の構成要素			合計		
	在外営業活動体の 換算差額	キャッシュ・ フロー・ヘッジ	合計			
2025年1月1日残高	169,311	1,440	190,427	1,181,525	352,189	1,533,714
会計方針の変更による影響額	－	－	－	△10,731	－	△10,731
会計方針の変更を反映した 2025年1月1日残高	169,311	1,440	190,427	1,170,794	352,189	1,522,984
中間利益	－	－	－	52,835	7,633	60,467
その他の包括利益	△53,792	△1,380	△53,535	△53,535	△4,650	△58,185
中間包括利益	△53,792	△1,380	△53,535	△700	2,982	2,282
剰余金の配当	－	－	－	△28,755	△6,997	△35,752
自己株式の取得	－	－	－	△9	－	△9
自己株式の処分	－	－	－	8	－	8
株式に基づく報酬取引	－	－	－	254	△27	227
支配の喪失を伴わない 子会社に対する 所有者持分の変動	－	－	－	△19,872	△62,612	△82,484
その他の資本の構成要素 から利益剰余金への振替	－	－	14	－	－	－
利益剰余金から 資本剰余金への振替	－	－	－	－	－	－
所有者との取引額合計	－	－	14	△48,374	△69,636	△118,011
2025年6月30日残高	115,519	59	136,906	1,121,720	285,535	1,407,255

当中間連結会計期間(自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)

(単位:百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分					
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	その他の資本の構成要素	
					その他の包括利益を通じて公正価値で測定する資本性金融商品の公正価値の純変動	確定給付制度の再測定
2026年1月1日残高	102,046	—	1,201,090	△251,002	23,836	—
中間利益	—	—	101,720	—	—	—
その他の包括利益	—	—	—	—	△2,978	38
中間包括利益	—	—	101,720	—	△2,978	38
剰余金の配当	—	—	△29,975	—	—	—
自己株式の取得	—	—	—	△34,554	—	—
自己株式の処分	—	55	—	1	—	—
自己株式の消却	—	△236,572	—	236,572	—	—
連結範囲の変更	—	—	—	—	—	—
株式に基づく報酬取引	—	△134	△75	379	—	—
支配の喪失を伴わない子会社に対する所有者持分の変動	—	88	—	—	—	—
その他の資本の構成要素から利益剰余金への振替	—	—	△643	—	637	△38
利益剰余金から資本剰余金への振替	—	236,563	△236,563	—	—	—
所有者との取引額合計	—	—	△267,255	202,398	637	△38
2026年6月30日残高	102,046	—	1,035,555	△48,604	21,494	—

	親会社の所有者に帰属する持分				非支配持分	資本合計
	その他の資本の構成要素			合計		
	在外営業活動体の 換算差額	キャッシュ・ フロー・ヘッジ	合計			
2026年1月1日残高	210,785	238	234,858	1,286,991	308,156	1,595,148
中間利益	－	－	－	101,720	14,384	116,105
その他の包括利益	40,816	△355	37,522	37,522	3,955	41,477
中間包括利益	40,816	△355	37,522	139,242	18,339	157,581
剰余金の配当	－	－	－	△29,975	△7,864	△37,839
自己株式の取得	－	－	－	△34,554	－	△34,554
自己株式の処分	－	－	－	55	－	55
自己株式の消却	－	－	－	－	－	－
連結範囲の変更	－	－	－	－	2	2
株式に基づく報酬取引	－	－	－	171	－	171
支配の喪失を伴わない 子会社に対する 所有者持分の変動	－	－	－	88	65	153
その他の資本の構成要素 から利益剰余金への振替	－	－	599	△44	－	△44
利益剰余金から 資本剰余金への振替	－	－	－	－	－	－
所有者との取引額合計	－	－	599	△64,259	△7,797	△72,056
2026年6月30日残高	251,601	△117	272,979	1,361,975	318,698	1,680,673

(4)要約中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前中間利益	83,761	150,855
減価償却費及び償却費	50,062	54,424
減損損失	674	9,439
受取利息及び受取配当金	△4,103	△6,675
持分法による投資利益	△19,392	△20,306
支払利息	4,891	6,735
有形固定資産及び無形資産売却益	△464	△78
有形固定資産及び無形資産除売却損	807	2,166
子会社売却益	—	△29,033
子会社清算益	—	△14,173
営業債権の増減額(△は増加)	56,520	114,970
棚卸資産の増減額(△は増加)	△18,509	△9,111
営業債務の増減額(△は減少)	△38,812	△31,019
未払酒税の増減額(△は減少)	△26,744	△29,808
預り金の増減額(△は減少)	574	2,165
その他	△21,889	△58,884
小計	67,377	141,666
利息及び配当金の受取額	17,662	22,927
利息の支払額	△4,289	△6,040
法人所得税の支払額	△13,497	△21,204
営業活動によるキャッシュ・フロー	67,253	137,349

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)	当中間連結会計期間 (自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産及び無形資産の取得による支出	△72,241	△65,255
有形固定資産及び無形資産の売却による収入	1,221	156
投資の取得による支出	△674	△2,462
投資の売却による収入	315	778
子会社株式の売却による収入	—	5,361
子会社持分の譲渡による収入	—	114,479
持分法で会計処理されている投資の取得による支出	—	△18
事業譲渡による収入	16,872	—
預託金の預入による支出	△7,700	—
その他	650	624
投資活動によるキャッシュ・フロー	△61,556	53,663
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額	101	997
コマーシャル・ペーパーの純増減額	107,976	△15,995
長期借入金の返済による支出	△20,000	△25,000
社債の発行による収入	100,000	—
社債の償還による支出	△25,000	△40,000
リース負債の返済による支出	△9,506	△10,037
自己株式の取得による支出	△9	△34,554
子会社の自己株式の取得による支出	△4	△6
配当金の支払額	△28,755	△29,975
非支配持分への配当金の支払額	△6,988	△7,846
非支配持分からの子会社持分取得による支出	△81,605	—
その他	△385	△57
財務活動によるキャッシュ・フロー	35,825	△162,473
現金及び現金同等物に係る換算差額	△3,926	14,244
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	37,596	42,783
現金及び現金同等物の期首残高	118,617	125,292
会計方針の変更による影響額	△10,731	—
会計方針の変更を反映した現金及び現金同等物の期首残高	107,886	125,292
売却目的で保有する資産への振替に伴う現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△13,074	—
現金及び現金同等物の中間期末残高	132,408	168,075

(5) 要約中間連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

① 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっている事業セグメントを基礎に決定しており、「酒類事業」「飲料事業」「医薬事業」「ヘルスサイエンス事業」の4つを報告セグメントとしております。

「酒類事業」は、麒麟麦酒㈱、LION PTY LTD、New Belgium Brewing Company, Inc.を中心に、国内外における酒類事業を行っております。国内においては、麒麟麦酒㈱を中心に、ビール類、低アルコール飲料等の製造・販売を行っております。海外においては、LION PTY LTDを中心に、オセアニア地域におけるビール、低アルコール飲料等の製造・販売を行うほか、New Belgium Brewing Company, Inc.を中心に、北米におけるクラフトビール等の製造・販売を行っております。

「飲料事業」は、キリンビバレッジ㈱、Coca-Cola Beverages Northeast, Inc.を中心に、国内外における清涼飲料事業を行っております。キリンビバレッジ㈱は日本における清涼飲料の製造・販売を行っております。Coca-Cola Beverages Northeast, Inc.は、米国におけるコカ・コーラ製品の製造・販売を行っております。

「医薬事業」は、協和キリン㈱を中心に国内外における医薬品の製造・販売を行っております。

「ヘルスサイエンス事業」は、㈱ファンケル、Blackmores Limitedを中心に国内外における健康食品事業等を行っております。㈱ファンケルは、国内を中心に化粧品・健康食品の研究開発、製造・販売を行っております。Blackmores Limitedは、豪州、東南アジア、中国を中心にサプリメント等の栄養補助食品の製造・販売を行っております。

また、セグメント情報における会計方針は、当社の要約中間連結財務諸表における会計方針と概ね同一であります。

セグメント間売上収益は、市場実勢価格に基づいております。

② 報告セグメントに関する情報

各報告セグメントに関連する情報を以下に記載しております。

前中間連結会計期間(自 2025年1月1日 至 2025年6月30日)

(単位：百万円)

	報告セグメント				その他 (注1)	調整額 (注2)	連結
	酒類	飲料	医薬	ヘルス サイエンス			
外部顧客からの 売上収益	492,628	271,805	230,498	127,247	14,132	—	1,136,309
セグメント間 売上収益	1,159	1,598	156	2,489	32,889	△38,291	—
計	493,787	273,403	230,654	129,736	47,021	△38,291	1,136,309
セグメント利益 (△は損失) (注3)	53,162	29,537	33,503	8,615	△591	△29,981	94,245
					その他の営業収益		2,135
					その他の営業費用		27,658
					金融収益		4,644
					金融費用		8,998
					持分法による投資利益		19,392
					税引前中間利益		83,761

(注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであります。

2 調整額は以下のとおりであります。

セグメント利益(△は損失)の調整額は、主にセグメント間取引消去及び各報告セグメントに配分していない費用が含まれております。当該費用は、主に純粋持株会社である当社のグループ管理費用及び機能分担子会社において発生する複数の報告セグメントに関わる管理費用であります。

3 セグメント利益(△は損失)は、売上収益から売上原価、販売費及び一般管理費を控除した金額である事業利益を使用しております。

当中間連結会計期間(自 2026年1月1日 至 2026年6月30日)

(単位:百万円)

	報告セグメント				その他 (注1)	調整額 (注2)	連結
	酒類	飲料	医薬	ヘルス サイエンス			
外部顧客からの 売上収益	517,844	294,884	263,489	128,843	12,816	—	1,217,876
セグメント間 売上収益	1,267	1,789	139	2,260	33,440	△38,896	—
計	519,111	296,673	263,629	131,103	46,256	△38,896	1,217,876
セグメント利益 (△は損失) (注3)	62,094	30,965	60,540	10,403	△1,475	△34,225	128,303
					その他の営業収益		45,043
					その他の営業費用		44,304
					金融収益		12,551
					金融費用		11,044
					持分法による投資利益		20,306
					税引前中間利益		150,855

(注) 1 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであります。

2 調整額は以下のとおりであります。

セグメント利益(△は損失)の調整額は、主にセグメント間取引消去及び各報告セグメントに配分していない費用が含まれております。当該費用は、主に純粋持株会社である当社のグループ管理費用及び機能分担子会社において発生する複数の報告セグメントに関わる管理費用であります。

3 セグメント利益(△は損失)は、売上収益から売上原価、販売費及び一般管理費を控除した金額である事業利益を使用しております。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

(子会社持分の譲渡による収入)

① 取引の概要

当社は、2026年2月6日付(日本時間)に締結したE. & J. Gallo Wineryとの持分譲渡契約に基づき、2026年4月2日付(日本時間)にて当社の連結子会社であるKirin Beer & Spirits of America Inc.が、その完全子会社であるFour Roses Distillery, LLC(以下「Four Roses社」)の全持分を譲渡しました。これにより、当社はFour Roses社に対する支配を喪失しました。

② 支配の喪失を伴う資産及び負債

(単位：百万円)

	金額
支配喪失時の資産の内訳	
非流動資産	28,062
流動資産	68,222
支配喪失時の負債の内訳	
非流動負債	1,814
流動負債	25,806

③ 支配の喪失に伴うキャッシュ・フロー

(単位：百万円)

	金額
持分の譲渡価額(注1)	92,438
支配を喪失した子会社に対する貸付金の回収	22,871
支配を喪失した子会社における現金及び現金同等物	△830
子会社持分の譲渡による収入(注2)	114,479

(注) 1 上記金額の他、譲渡後にFour Roses社が一定の売上収益目標を達成することを条件として発生する可能性がある対価が約80億円(50百万米ドル)あります。

2 子会社持分の譲渡による収入は、要約中間連結キャッシュ・フロー計算書において投資活動によるキャッシュ・フローに含まれています。

④ 支配の喪失に伴う損益

Four Roses社に対する支配の喪失に伴って認識した譲渡益は29,033百万円であり、要約中間連結損益計算書上「その他の営業収益」に含まれています。

(追加情報)

(株式取得に関する契約締結)

当社は、2026年8月7日に、北米を中心にvitamins, minerals, and supplements(VMS)製品の製造、流通、販売を行うJamieson Wellness Inc.(以下、Jamieson Wellness)の発行済株式の100%を取得し、完全子会社化するための手続きを開始することを決定しました。

本件株式取得は、カナダ上場会社の株式を100%取得する方法の一つであるカナダ会社法に基づくPlan of Arrangement(以下、POA)の手続きにより、Jamieson Wellnessの全株主が保有する株式を現金にて取得する予定であり、当社及びJamieson Wellnessの取締役会における決議を経て、2026年8月7日に、Jamieson Wellnessとの間で本件株式取得に関する合意内容を定めるArrangement Agreementを締結いたしました。

POAの実施には、本件株式取得の受け入れについてのJamieson Wellnessの株主総会における承認、裁判所の承認及びその他の条件の充足等が必要になります。

本件株式取得の概要は以下のとおりです。

株式取得の相手会社の名称	Jamieson Wellness Inc.
取得予定日	2026年10月以降(予定)
取得予定株式総数	41,490,939株(発行済株式の100%)
取得価額	1,898百万カナダドル(約2,183億円(注))

(注) 1カナダドル=115円で換算